令和6年1月吉日
関　係　各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福井県越前市中央2丁目６－５
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　カラヤ株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　山本　庸一郎

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福井県越前市家久町４６－８－１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社ヤマモトスチール
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　山本　庸一郎

　　　　　　　　　　　　会社分割に関するご案内

　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　さて、この度、弊社はカラヤグループ内事業戦略の一環として、株式会社ヤマモト
スチール福井営業所を令和６年１月２１日に分割実施いたし、これに伴い「カラヤ株
式会社福井営業所」となりますので、お知らせ致します。
この会社分割は、カラヤブランドの極大化とシナジー効果にて、より効率的で柔軟
　なサービスご提供を目指すものであり、これに伴いまして、株式会社ヤマモトスチー
　ル武生営業所につきましては武生営業所が外れ、「株式会社ヤマモトスチール」として
　営業を引続き継続することになります。今後、新体制とはなりますが、お取引におい
　て製品やサービスのご提供、ご契約条件などにおいて大きな変更はございません。

弊社はお取引様の皆様とともに今後も変わらぬ信頼関係を継続させて頂きながら、
さらなる発展を目指して参ります。
今後とも変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具